
UCHWAŁA NR XXIX/193/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/185/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 
2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców prowadzących punkty 

sprzedaży na terenie Gminy Lubomierz i zwrotu części tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 31zzca ust. 1 i 3 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/185/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie 
Gminy Lubomierz i zwrotu części tej opłaty, uchyla się §3 i §4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 7FFB171A-0A34-4912-BF3F-152F18601361. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dostosowanie Uchwały Nr XXVIII/185/21 Rady Miejskiej
Gminy Lubomierz z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021
przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Gminy Lubomierz i zwrotu części tej opłaty, do
obowiązujących przepisów.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 7FFB171A-0A34-4912-BF3F-152F18601361. Podpisany Strona 1




